

Kommunstyrelsen
Handläggare: Maria Westh

Representanter Drog- och brottsförebyggande rådet

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen fastslår att kommunens förtroendevalda representanter i drog- och brottsförebyggande rådet för innevarande mandatperiod består av kommunstyrelsens 1:e vice ordförande och 2:e vice ordförande samt ordförande och 2:e vice ordförande från barn- och skolnämnden, utbildningsnämnden, social- och arbetsmarknadsnämnden och kultur- och fritidsnämnden. Det finns inga ersättare för representanterna.

Sammanfattning

Förvaltningen har tidigare fått i uppdrag av kommunstyrelsens arbetsutskott att ta fram underlag för ett förtydligande beslut om sammansättningen av ledamöter i folkhälsorådet. Efter att detta arbete avslutats och kommunstyrelsen fattat beslut i ärendet har förvaltningen uppmärksammat på att det finns en motsvarande situation vad gäller det drog- och brottsförebyggande rådet och dess representanter. Drog- och brottsförebyggande rådets nuvarande sammansättning har endast funnits redovisad i folkhälsorådets verksamhetsplan samt i samverkansavtal med polisen. De förtroendevalda ledamöter som deltagit vid rådets sammanträden har dock inte alltid motsvarat vad som angavs i planen, troligtvis på grund av att det funnits en viss osäkerhet kring vilka möjligheter som finns att ta in ersättare för ordinarie representant vid förhinder.

För att undanröja otydligheter om rådets sammansättning under nu innevarande mandatperiod föreslås ett förtydligande beslut från kommunstyrelsen om att kommunens förtroendevalda representanter ska vara de som angavs i folkhälsorådets verksamhetsplan för 2015-2016, det vill säga kommunstyrelsens 1:e vice ordförande och 2:e vice ordförande samt ordförande och 2:e vice ordförande i barn- och skolnämnden, utbildningsnämnden, social- och arbetsmarknadsnämnden och kultur- och fritidsnämnden. Någon ersättare finns inte för representanterna, varför ingen annan kan träda in vid förhinder.

Utöver dessa förtroendevalda representanter ingår även socialchef, utvecklingsledare sociala frågor, säkerhetsstrateg och representant från polismyndigheten i rådet.



Beslutet ska skickas till

Brottsförebyggande rådet

Folkhälsorådet

Folkhälsoplanerare Anna Stadig Pilhagen

Utvecklingsledare sociala frågor Malin Frisk